21.12.2022 г. № 69-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК» ОТ 24.04.2020 ГОДА 11-П «О СОЗДАНИИ
ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАЦИОННОГО СОВЕТА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Маниловск», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Маниловск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №2 постановления муниципального образования «Маниловск» от 24.04.2020 года №11-П «О создании общественно-консультационного Совета при администрации муниципального образования «Маниловск»», следующее изменение:
Состав общественно-консультативного Совета при администрации муниципального образования «Маниловск» изложить в новой редакции:
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Председатель Абузярова Найля Маратовна
	Директор МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск»

	2.
	Секретарь Зарипова Мария Викторовна
	Ведущий специалист администрации МО «Маниловск»

	3.
	Маткурбанова Альбина Юнусовна
	Директор Маниловской СОШ

	4.
	Харитонова Людмила Васильевна
	Заведующая Маниловским сельским клубом

	5.
	Матвеев Александр Николаевич
	Староста д.Маниловская

	6.
	Харасов Нурула Абдулович
	Староста д.Шаховская

	7.
	Занин Сергей Георгиевич
	Староста д. Занина

	8.
	Фурмолина Марина Сергеевна
	Староста д. Корховская

	9.
	Хазеев Амир Ильдусович
	Староста д.Шульгина

[bookmark: _GoBack]            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Маниловск»:
Н.Г.Исламутдинова